П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21 декабря 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 2024

Отчет о деятельности административной комиссии Петровского городского округа Ставропольского края за 2021 год

Рассмотрев отчет о деятельности административной комиссии  Петровского городского округа Ставропольского края за 2021 год, администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчет о деятельности административной комиссии Петровского городского округа Ставропольского края за 2021 год.
2. Должностным лицам администрации Петровского городского округа Ставропольского края, органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» активизировать работу по составлению протоколов об административных правонарушениях.
3. Рекомендовать:
3.1. Отделу сельского хозяйства и окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края, управлению муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края активизировать работу по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 4,1 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае».
3.2. Петровскому районному отделу судебных приставов  управления Федеральной службы судебных приставов по Ставропольскому краю активизировать работу по взысканию административных штрафов.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрич Ю.В.
5. Настоящее постановление «Отчет о деятельности административной комиссии Петровского городского округа Ставропольского края за 2021 год» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                      В.П.Сухомлинова

Визируют:

Начальник отдела сельского

хозяйства и охраны

окружающей среды администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

           В.Б.Ковтун

Исполняющий обязанности

начальника управления муниципального

хозяйства администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края                                                           Е.В.Портянко

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                           О.А.Нехаенко

Заместитель начальника отдела -

юрисконсульт отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

             Е.И.Лавриненко

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                   Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен отделом по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                    А.С.Берко